

PROST, MAMA! WIR STOSSEN AN AUF ALLE SUPERMÜTTER!

Coupon

Für diesen Coupon erhalten Sie 1 Flasche **Maxl Helles + Maxl Zwickl** 0,33 Liter

gratis*!

*zzgl. Pfand, Pro Person nur ein Gutschein.



Gutschein nur gültig vom 2.-15.05.2025



Maxl Helles

Maxl Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,79)

16.99



PAULANER

Münchner Hell,
Münchner Hell
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,80)

17.99



BECK'S

versch. Sorten
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,42 Pfand
(1 Liter = 2,27)

17.99



GEWINNE EINEN weber GASGRILL!

Coca-Cola



Coca-Cola
12x1L PET
MEHRWEG
versch. Sorten
€14.99
+ €3,30 Pfand
€1,25/Liter

Teilnahmezeitraum: 29.04.2025-31.05.2025.
Teilnahmebedingungen unter www.getraenke-koenner.de/teilnahmebedingungen/coca-cola
Coca-Cola, Coke und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



1. AKTIONSPRODUKT KAUFEN
2. QR CODE SCANNEN
3. KASSENBON HOCHLADEN



versch. Sorten
20 x 0,5 Liter/
24 x 0,33 Liter
zzgl. 3,10 /
3,42 Pfand
(1 Liter =
1,80 / 2,27)

17.99



Naturelle
6 x 1,5 Liter PET aus
100% Rezyklat
zzgl. 3,00 Pfand
(1 Liter = 1,00)

8.99

DAS GROSSE ERDINGER Sommer Märchen GEWINNSPIEL



Jetzt Code scannen & märchenhafte Sommerpreise gewinnen!



ERDINGER Weißbier

Alkoholfrei
20 x 0,5l Mehrweg
(zzgl. 3,10 € Pfand/1l = 1,90 €)

18.99



Mineralwasser versch.
Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 Pfand
(1 Liter = 0,77)

6.49

MIX DIR DEINE KISTE!



versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
zzgl. 2,40 Pfand
(1 Liter = 1,67)

9.99



ERLEBE DAS PRICKELN.

SCHÖFFERHOFER WEISSEN-MIX
(Grapefruit)
6 x 0,33l PET zzgl. 0,48 €
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4,99

PROVIANT FÜR DEN VATERTAG



Königsbräu
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,90)

18.99



SPATEN
München
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,80)

17.99



WILDBRÄU
Helles
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,90)

18.99



Weißbierbrauerei MIESBACH
Weißbier
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,90)

18.99



Altenmünster
Brauerei Ried
Urig / Würzig
14 x 0,5 Liter
zzgl. 3,60 Pfand
(1 Liter = 2,00)

13.99



Corona Extra
Extra, Cero
6 x 0,355 Liter
zzgl. 0,48 Pfand
(1 Liter = 3,99)

8.49



FLEISBURGER PILSENER
Pilsener
20 x 0,33 Liter
zzgl. 4,50 Pfand
(1 Liter = 2,42)

15.99



AUS DEM ALLGÄU KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. 3,30 Pfand
(1 Liter = 0,65)

5.49



AUS DEM ALLGÄU KRUMBACH
Mineralwasser
versch. Sorten
9 x 1 Liter PET
zzgl. 3,75 Pfand
(1 Liter = 0,67)

5.99



Coca-Cola
Schutzmarken - koffeinhaltig
versch. Sorten
12 x 0,5 Liter PET
zzgl. 4,50 Pfand
(1 Liter = 2,00)

11.99



PAULANER MÜNCHEN
Spezi, Spezi Zero
20 x 0,5 Liter
zzgl. 3,10 Pfand
(1 Liter = 1,50)

14.99

Der große Markt mit den kleinen Preisen!